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AC

CIRCULANTE

FONDO FIJO DE CAJA

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

DEUNDORES POR AVAL

FUNGIONARIOS Y EMPLEADOS

DOCUMENTOS POR COBRAR

O1ROS ACTIVOS

APORTACION A FIDEICOMISOS

APORTACION DE ADMINISTRACION TEMPORAL

MUEBL £ INMUEBLES ADJUDICADOS

FINANCIAMIENTOS

CARTERA VIGENTE

CARTERA VIGENTE UDI'S

CARTERA VENCIDA

INTERESE DEVENGADOS

RESERVA PARA CUENTAS INCOBRABLES

INVERSIONES
INVERSIONES EN ACCIONES

Fluo

MOB Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIFO DE COMPUTO
EQUIPO DE TRANSPORTE

TOTAL ACTIVO

TIVO PASIVO Y
PASIVO
CIRCULANTE
FONDOS AJENOS
0.00 RESERVA LABORAL
4,553,366.55 DOCUMENTOS POR PAGAR
143,651,452.50 ACREEDORES DIVERSOS
139,496.21 DEPOSITOS EN GARANTIA
48.00 DEPOSITOS POR INDENTIFICAR
647,416.50
16,767,444.60
7,006.000.00 TOTAL PASIVO
0.00
13,972,643.62
PATRIMONIO

186,737,867.98
APORTACION GOBIERNO DEL ESTADO

APORTACIONES TEMPORALES
PATRIMONIO DONADO

1,007,862.87 AFECTACION PRESUPUESTAL
0.00 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
45,064,543.77 RESULTADO DEL EJERCICIO
1,231,383.70 APORTACION FONDOS Y FIDEICOMISOS
(28,630,167.67)
e 18,673,622.67
TOTAL CAPITAL CONTABLE
4,957,222.70 TOTAL PASIVO MAS CAPITAL
—‘ 4,957,222.70
1,082,684.27
7.476.80
346,822.00
1,436,983.07

211,805,696.42

CAPITAIL

17,293,006.52
A,644.64

non

5,111 59

108,302.00

821,345 19
0.00
2.251.838.34
1,453,553.09
18,101,066.72
(1,040,449.20)
(21,206,090.26)

210,424,412.64

210,424,412.64

1.381,283.78

1,381,283.78

211,805,696.42



